D. Cardenal Pasionei.

(L. S.)

CONSTITUCION APOSTOLICA.

BENEDICTUS
EPISCOPUS,

SERVUS SERVORUM DEI.

Ad perpetuam rei memoriam.

QUAM semper à Deo, bonorum omnium largitore, effusis precibus flagitare jubemur, pacem atque concordiam, quamque Nos ipsi, utpote cum Religionis utilitate semper conjunctam, hoc toto Pontificatus nostri tempore, inter Nos, cunctosque Nobis in Christo Charissimos Filios Christianos Reges & Principes, omni studio tueri ac fovere curavimus; eam non satis firmo nexu constare inter hanc Apostolicam Sedem, Hispaniaque Catholicos Reges, ac Populos, latentibus dissensionum causis, que aliquando, vel levi quopiam vento impellente, in aperta dissidia erumpere poterant, non sine perpetua animi nostri anxietate & sollicitudine cogitabamus.

BENEDICTO
OBISPO,

SIERVO DE LOS SIERVOS DE DIOS.

Ad perpetuam rei memoriam.

NO sin una continua afliccion, y desvelo de nuestro animo considerabamos, que aquella paz, y concordia que estamos obligados á pedir continuamente con rendidas suplicas á Dios, dispensador de todos los bienes, y que Nos mismo hemos procurado guardar y conservar cuidadosamente en todo el tiempo de nuestro Pontificado, entre Nos, y todos nuestros muy amados en Christo Hijos los Reyes, y Principes Christianos, como que siempre anda unida con la utilidad de la Religion; no estaba bastante-mente asegurada entre esta Sede Apostolica, y los Reyes Catholicos de España, y sus Pueblos, por ocultas causas de disensiones, que podrian prorumpir en algun tiempo, aun con el leve soplo de qualquiera viento, en discordias manifestas.

Cum

No

Cum enim in Tractatu jam usque ab anno Domini millesimo septingentesimo trigesimo septimo inter felicis recordationis Prædecessorem nostrum Clementem Papam XII. & clara memoria Philippum hoc nomine V. dum viveret Hispaniarum Regem Catholicum inito, ac die vigesima sexta Septembris prædicti anni à Plenipotentariis ex utraque parte deputatis Roma subscripto, nihil expressè conventum fuisset circa veterem illam & arduam controversiam de, & super prætenso Catholicorum Regum Jure Patronatus universalis in omnia & singula Beneficia Ecclesiastica per eorum Ditionis Regna & Provincias existentia; sed ipsius dumtaxat controversiæ, tamquam indecise & pendenti, examen in aliud tempus dilatum fuisset; nec alia sanè deessent inter hanc ipsam Apostolicam Sedem, eosdemque Hispaniarum Reges, controversiarum capita; tum scilicet propter consuetudinem à longo tempore vigentem, ut in hujusmodi Beneficiorum Ecclesiasticorum collationibus & provisionibus,